

Уличное освещение с.**Карбаля**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de montaj electric ТП - 202, 203**Valoarea de deviz 258 689,87 Lei**

Intocmit in prețuri curente 10.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	1 142,0950	30,00	34 262,850
2.	6141120100300	Stivuiitor	h-om	8,0000	30,00	240,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,2400	30,00	2 347,200
4.	7422090100200	Corhonitor	h-om	27,0000	30,00	810,000
5.	8141260100100	Fasonator	h-om	21,0000	30,00	630,000
Total manopera						38 290,05

Materiale:

1.	01	Светильник LED 50	buc	60,0000	750,00	45 000,000
2.	010	DIN рейка	m	2,0000	58,80	117,600
3.	0110	Таймер времени	buc	2,0000	283,50	567,000
4.	01111	Выключатель нагрузки ВН 2Р 25 А	buc	2,0000	56,70	113,400
5.	012	Магнитный пускатель In=32 А	buc	2,0000	120,80	241,600
6.	02	Светильник LED 80	buc	42,0000	1 090,00	45 780,000
7.	03	Щит учета ТФ-25 А	buc	2,0000	700,00	1 400,000
8.	04	Счетчик 1ф	buc	2,0000	550,00	1 100,000
9.	05	Щит управления уличным освещением	buc	2,0000	450,00	900,000
10.	06	Выключатель автоматический 2Р	buc	2,0000	44,10	88,200
11.	07	Выключатель автоматический 1Р	buc	4,0000	25,70	102,800
12.	1-1	Кабель АВВГ 3*25 мм2	m	20,0000	24,10	482,000
13.	1-10	Наконечники А25	buc	6,0000	3,20	19,200
14.	1-11	Крепление светильника	buc	102,0000	85,10	8 680,200
15.	1-12	Клемма KZ-2*95	buc	245,0000	16,60	4 067,000
16.	1-13	Кабель АВВГ 2*4 мм2	m	153,0000	9,00	1 377,000
17.	1-14	Стяжки кабельные	set	3,0000	2,50	7,500
18.	1-15	Сальники для щитов	buc	10,0000	26,90	269,000
19.	1-2	Металлорукав ф 25 mm	m	20,0000	23,10	462,000
20.	1-3	Кабель СИП 2*25 мм2	m	5 000,0000	7,10	35 500,000
21.	1-4	Натяжные устройства	buc	200,0000	15,60	3 120,000
22.	1-5	Анкерный кронштейн	buc	200,0000	28,00	5 600,000
23.	1-6	Подвесные	buc	416,0000	18,50	7 696,000
24.	1-7	Кронштейн подвесного	buc	416,0000	14,40	5 990,400
25.	1-8	Лента	m	363,0000	11,00	3 993,000

26.	1-9	Скрепки	buc	363,0000	3,90	1 415,700
27.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0618	14 500,00	896,100
28.	1011613	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0048	10 500,00	50,400
29.	1011614	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 16 мм	t	0,0743	10 500,00	780,150
30.	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,0048	10 500,00	50,400
31.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4- 5 мм	t	0,0103	10 500,00	108,150
32.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,5440	37,00	94,128
33.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	14,9580	45,00	673,110
34.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,1400	35,00	4,900
35.	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,0160	47,00	0,752
36.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	26,4000	9,20	242,880
37.	1019852	Краска	kg	7,5000	35,00	262,500
38.	5009031	Скобы	10 buc	6,8000	12,00	81,600
39.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1440	56,00	8,064
40.	837	Металл для конструкции щитов учета и управления	t	0,0200	25 200,00	504,000
Total materiale de construcții						177 846,74

Utilaje de construcții:

1.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	12,1895	12,00	146,274
2.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	5,9500	20,00	119,000
3.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0800	15,30	1,224
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,3200	15,30	4,896
5.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	0,8880	15,30	13,586
6.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	4,1000	120,00	492,000
7.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,6000	60,00	96,000
Total utilaje de construcții						872,97

Total	Lei	258 689,8 7
-------	-----	----------------

Total deviz:

**258 689,8
7**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)